Ceny Reklamních předmětů dle Článků I. a II. této Dohody jsou stanoveny dohodou Stran Dohody, a 

to na základě cenové nabídky učiněné Dodavatelem v rámci nabídky k veřejné zakázce č. 1700508. 

2. Celková limitní cena za veškeré dodávky Zboží dle této Dohody činí  12 000 000 Kč (slovy: dvanáct 

miliónů korun českých) bez DPH. Bude-li ke dni zdanitelného plnění Dodavatel plátcem DPH, bude 

k této částce Dodavatelem účtována DPH v zákonem stanovené výši, platné v den uskutečnění 

zdanitelného plnění.  

3. Ceny jednotlivých Reklamních předmětů jsou stanoveny jako ceny jednotkové a jsou uvedeny

[...]

objednávkách. Dodávky Zboží dle této Dohody budou Dodavatelem realizovány v období maximálně 
dvaceti čtyř (24) kalendářních měsíců ode dne nabytí účinnosti této Dohody nebo do vyčerpání limitní 
ceny uvedené v Článku III. odst. 2. této Dohody, tj. ceny ve výši 12 000 000 Kč (slovy: dvanáct 
miliónů korun českých) bez DPH, a to v závislosti na tom, která skutečnost nastane dříve. 

Článek V. 

Splnění závazku a odpovědnost za vady  

1. Dodavatel se zavazuje při plnění svých závazků plynoucích z této Dohody postupovat v souladu 
s příslušnými právními předpisy, s maximální odbornou péčí tak, aby dosáhl výsledku určeného touto

[...]

na náhradu škody, která jí tím vznikla. 

5. Strany dohody se dohodly, že v případě:  

a) porušení kterékoliv smluvní povinnosti Dodavatele stanovené v Článku II. odst. 1. této Dohody je 
Dodavatel povinen uhradit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 15 000 Kč (slovy: 
patnáct tisíc korun českých),  

b) nedodržení termínů dodání Zboží Dodavatelem dle příslušné dílčí objednávky je Dodavatel 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun 
českých) za každý den prodlení v dodání Zboží.  

6.